PREFEITURA DE 0H  ,, .,,
14tL OF MÃOS DAI.. AS COM VOCÊ

ATA DA SESSÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.02.23.1

Aos 05 (cinco) dias do mês de Abril do ano de 2022 (dois mil e vinte e dois), As 09h00min, na Prefeitura

Municipal de Horizonte, situada A Av. Presidente Castelo Branco, N° 5100, Centro, reuniu-se a Comissão

Permanente de Licitação, nomeada pela Portaria n° 764/2021, de 16 de Julho de 2021, composta pelas

servidoras Rosilfindia Ribeiro da Silva - Presidente, e os Membros, Mayara Leandro Silva Araújo e

Katiaana da Silva Lourenço, com a finalidade de dar inicio aos procedimentos de recebimento e abertura

dos envelopes "A" concernentes aos documentos de habilitação e recebimento dos envelopes "B"

concernentes As propostas de preços, da licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°

2022.02.23.1, cujo objeto é a CONTRATACÃO DE EMPRESA PARA EXECUCÃO SERVICOS DE

IMPLANTACÃO DE REDE DE ILUMINACÃO PÚBLICA NO VIADUTO SOBRE A RODOVIA

BR 116, INCLUINDO 0 TRECHO DE ACESSO E AMPLIACÃO DE REDE EM DIVERSAS

RUAS, NA SEDE E NOS DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE — CE. A Presidente deu

inicio a Sessão, anunciando que 03 (três) licitantes protocolaram os envelopes "A" e "B", interessados em

participar desta licitação, e que 05 (cinco) licitante está presente nesta sessão e entregou A Comissão os

envelopes "A" e "B" e a documentação para o credenciamento. As 09h15min a Presidente declarou

e — r . . „

LICITANTES PARTICIPANTES

PROPONENTES REPRESENTANTES CPF

A C CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 11.685.502/0001-10

Sem Representante *******

CENEGED — CIA ELETROMECANICA E
GERENCIAMENTO DE DADOS S/A
CNPJ: 07.698.801/0001-11

Thiago Demétrio Dias 022.394.943-44

D S P DE OLIVEIRA EIRELI
CNPJ: 41.539.524/0001-32

Dayane Silva Pinto de
Oliveira

060.754.643-36

DINAMIC SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 11.129.714/0001-10

Sem Representante *******

EFICIENTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LIDA
CNPJ: 08.958.590/0001-71

Jeremias Felipe Junior 976.306.083-49

MS ENGENHARIA, PROJETOS E CONSULTORIA EIRELI

CNPJ: 22.045.869/0001-95

Francisco Luciano
Peixoto Matos

440.533.803-59

SEVEN TECH EIRELI
CNPJ: 28.057.418/0001-54

Antônio Rafael Paz de
Queiroz

091.843.134-47

TECHLUXX DO BRASIL ILUMINAÇÃO E MATERIAIS
ELETRICOS - EIRELI
CNPJ: 29.093.620/0001-02

Sem Representante *******

Em seguida, a Presidente procedeu A abertura dos envelopes "A", concernente aos documentos de

habilitação, analisando e rubricando os respectivos documentos. Ato continuo, a CPL disponibilizou os

documentos para os licitantes presente, para análise e rubricas, e logo perguntou ao licitante presente se

tinha algo a declarar, os licitantes nada declararam. Prosseguindo, a Presidente pediu aos representantes

que rubricassem os envelopes contendo as propostas de preços, onde os mesmos ficam em poder da

Comissão. A Presidente achou necessário suspender a sessão para análise técnica dos documentos de

habilitação, oportunidade na qual, convocará a equipe técnica da Secretaria de Infraestrutura, Urbanismo,-1.

Agropecuária e Recursos Hídricos para ajudar esta Comissão na análise técnica dos respectivos

documentos. 0 resultado do julgamento da analise dos documentos de habilitação será publicado em jornal

de grande circulação estadual, na Impressa Oficial do Município (quadro de avisos e publicações da PMH),

no Sitio Municipal: www.horizonte.ce.gov.br e no Sitio do ICE: www.tce.ce.lov.br, e a partir da

publicação estará aberto o prazo recursal conforme preceitua o artigo 109, inciso I, letra "401,4 Lei Federal

it4f

40 PreteituradeHonzon (111 preleitura.hartzonte • wwierriarizante.te.gay.br

**5•7.'2:----,* PREFEITURA DE 1260
HORI i n a

1k4tj OF MAOS DADAS COM VOCÊ 410H 3(1**4

N° 8.666/93 e suas alterações. Nada mais a declarar, a Presidente encerrou a sessão As 1 1 hOOmin,

mandando lavrar a presente ata, que segue assinada pela Comissão Permanente de Licitação e pelos

licitantes presente.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Função Nome ( ssinatui\a ipAs
Presidente: Rosilândia Ribeiro da Silva

- JE

Membro: Mayara Leandro Silva Araújo IY
J

Membro: Katiaana da Silva Lourenço
de- C IDUALUAI>

,-
LICITANTES PARTICIPANTES

PROPONENTES REPRESENTANTES CPF ASSINATURAS
A C CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 1 1 .685.502/0001-10

Sem Representante *******

CENEGED — CIA
ELETROMECÂNICA E
GERENCIAMENTO DE
DADOS S/A
CNPJ: 07.698.801/0001-1 1

Thiago Demétrio Dias 022.394.943-44
61

D S P DE OLIVEIRA EIRELI
CNPJ: 41.539.524/0001-32

Dayane Silva Pinto de
Oliveira

060.754.643-36 all"'

DINAMIC SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 1 1.129.714/0001-10

Sem Representante *******

EFICIENTE COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 08.958.590/0001-71

Jeremias Felipe Junior 976.306.083-49
% ..

MS ENGENHARIA, PROJETOS
E CONSULTORIA EIRELI
CNPJ: 22.045.869/0001-95

Francisco Luciano
Peixoto Matos

440.533.803-59

SEVEN TECH EIRELI
CNPJ: 28.057.418/0001-54

Antônio Rafael Paz de
Queiroz

091.843.134-47 11111re
Nov 4

TECHLUXX DO BRASIL
ILUMINAÇÃO E MATERIAIS
ELETR1COS - EIRELI
CNPJ: 29.093.620/0001-02

Sem Representante *******

oPrefeituradeHorizonte prereitura hor,zonte WWW or